
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami: 
 

Město Kutná Hora,  

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  
zastoupené vedoucí odboru správy majetku Ing. Blankou Maternovou  

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

jako p r o n a j ím a t e l    

na straně jedné 

 

a 

 

Česká pošta, s.p. 
se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 

zastoupený panem  manažerem specializovaného útvaru podpora 
provozních činností na základě pověření ze dne 3.1.2020 

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

jako n á j em c e    

na straně druhé 

 

tento  

 

DODATEK č. 7 

k Nájemní smlouvě ze dne 14.7.2004 (dále jen „Dodatek“) 
 

I.  

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 14.7.2007 uzavřely Nájemní smlouvu, nyní ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 23.6.2006, Dodatku č. 2 ze dne 14.1.2010, Dodatku č. 3 ze dne 27.3.2014, 

Dodatku č. 4 ze dne 30.6.2015, Dodatku č. 5 ze dne 1.7.2016 a Dodatku č. 6 ze dne 29.3.2017 (dále 
jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání v budově č.p. 
167 v obci Kutná Hora, část obce Sedlec, která je součástí pozemku p.č. st. 403 v k.ú. Sedlec u 

Kutné Hory. 

Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Nájemní smlouvy způsobem uvedeným v čl. II. tohoto 
dodatku. 

 

II.  

Rada města Kutná Hora na svém zasedání dne 22.4.2020 přijala usnesení č. 260/20, kterým 
schvaluje mj. uzavření dodatků k nájemním smlouvám u nebytových prostor sloužících k podnikání  
nebo poskytování služeb subjektům (fyzickým i právnickým osobám), které mají uzavřenou platnou 
nájemní smlouvu s Městem Kutná Hora na nemovitost ke dni vyhlášení nouzového stavu v České 
republice 12.3.2020, týkající se snížení nájemného na rok 2020 o tři dvanáctiny z celkové částky 
nájmu na rok 2020 plynoucího z této smlouvy. 

Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly na snížení nájemného na rok 2020 o částku 10.794,41 Kč 
včetně DPH v zákonné výši (tři dvanáctiny z částky 43.177,64 Kč včetně DPH v zákonné výši).  

Sleva na nájemném bude nájemci poskytnuta v období od 1.7. do 31.12.2020, a to v poměrné výši 
připadající na každé čtvrtletí: 



Úhrada nájemného včetně DPH za období od 1.7.2020 do 30.9.2020 bude činit částku 5.397,21 Kč 
včetně DPH. 

Úhrada nájemného včetně DPH za období od 1.10.2020 do 31.12.2020 bude činit částku 5.397,21 
Kč včetně DPH. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je splátkový kalendář na období od 1.7.2020 do 31.12.2020. 
 

Za další období počínaje rokem 2021 je nájemce povinen platit nájemné ve výši platné před 
uzavřením tohoto Dodatku. 

 

 

 

III.  

V ostatním se Nájemní smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží nájemce a pronajímatel 
obdrží dva výtisky.  

Smluvní strany prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné 
překážky faktické ani právní, které by bránily jeho uzavření. Prohlašují dále, že tento dodatek 
neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  
Před podpisem si smluvní strany tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření 
pronajímatel. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními 
stranami sjednáno datum pozdější. 
 

Podpisem této Smlouvy Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce bude podle platných předpisů 
vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Pronajímatele uvedené ve  

Smlouvě a/nebo v tomto Dodatku, případně veškeré další údaje poskytnuté Pronajímatelem 
v souvislosti se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem 
plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je 
plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Nájemce bude osobní údaje 
Pronajímatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až 
do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ze  

Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Pronajímatel je 
povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním 
Smlouvy Nájemci předává. 
Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, 
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování osobních 
údajů dostupném na webových stánkách Nájemce www.ceskaposta.cz.  
 

Záměr na snížení nájemného za rok 2020 o tři dvanáctiny byl zveřejněn na úředních deskách a 
webových stránkách Města Kutná Hora v době od 27.3.2020 do 15.4.2020. 

 

V Kutné Hoře dne   2020    V Praze dne 

 

 



 

 

 

 

 

….…………………………….    …………………………………. 
Ing. Blanka Maternová Ing. Vladimír Macek 

vedoucí odboru správy majetku manažer spec. útvaru PPČ 

Město Kutná Hora  Česká pošta, s.p. 
pronajímatel        nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 


